penalties safe and entire against the said sons of O'Kennedy, and have the right to prosecute them.

In witness whereof to this part of the indenture remaining with said Earl the sons of Donatus (their own signet seal being wanting) have set the signets of the Earl of Desmond and the archbishop of Cashel."

Signature: J. D.                      Seals of the Earl of Desmond  
March 8, 1542.                      (a fragment) and of the archbishop of  
Cashel, complete.

Witnesses: Patrick Everard, mayor of Limerick, Thomas Houth, justice, Capitaneus O'Kennydi, Dominus mc Y Bryg, Abbas de Kylbegayn (?).

The latin text is as follows.

" Hec indentura facta apud Limericum XIII die Marcii anno regni invictissimi domini regis Henrici octavi XXXIII<sup>o</sup> inter honorabilem virum Jacobum Comitem Ormonie et Ossorie parte ex una et filios Donati Y Kynneddy de Kyllwonyyn parte ex altera, testatur quod Jacobus Comes Dessimonie, arbiter a predictis partibus communiter electus ad sophiendum et terminandum omnes contenciones ac rixas motas et ventilatas per eundem Jacobum Ormond' et Ossorie Comitem contra et adversus dictos filios Donati, arbitratus fuit quod dicti filii Donati Y Kynedy omagium fidelitatis et debitam obedientiam a servis et familiaribus ac tenementariis suo superiori debita et consueta domino regi ac eius in Hibernia deputato et sub ipso domino rege et suo ut predicatur deputato prefato Jacobo Ormond' et Ossorie ut predicatur Comite et suis heredibus dabunt et prestabunt. Et data sic et prestita sub vinculo sui juramenti imperpetuum servabunt ipsi domino regi et suis successoribus ac suo in Hibernia deputato et predicto Jacobo Ormond' et Ossorie ut sepius dicitur Comite similiter et suis heredibus ut predicatur. Ac omnia statuta et ordinaciones que idem Jacobus Ormond' et Ossorie Comes suique heredes pro communi et publica et totius cantrete de Ormond' utilitate in dicta cantreta ordinaverit statuerit ordinaverint seu statuerint sicut et alii generosi totius predicte cantrete qui dicto Jacobo Ormond' et Ossorie Comiti obedientes et fideles firmiter inviolabiliter servabunt. Et in executione statutorum et ordinationum in iuvamen et auxilium officiariorum tribunorum

et ' kernety ' quos Comes pro regimine et gubernatione dicte cantrete de Ormond ' et ad omnia alia agenda de tempore in tempus deputaverit vel miserit, et sui heredes deputaverint seu miserint, veriliter se onerant. Item testatur quod idem Jacobus Desimonie Comes arbitrabatur antefatum Jacobum Ormond' et Ossorie Comitem non posse nec valere pro homicidiis et dampnis sique predicti filii Donati Y Kennedy eidem Comiti vel suis familiaribus et tenementariis seu aliis de prefata cantreta Ormond' fecerant hactenus seu comiserant pro se ipso aliquam exigere penam nec in iuribus nec in castris nec in prediis nisi ut iam per predictum Jacobum Comitem Desimonie arbitratum fuit et ordinatum salvo semper iure parcium per ipsos filios Donati Y Kennedy lesarum ad arbitrium iudicis vel iudicum quem seu quos prefatus Jacobus Ormond' et Ossorie Comes in prefata cantreta Ormond' miserit seu deputaverit vel aliorum iudicum ad quorum presenciam alii generosi totius cantreti (*sic*) Ormond' qui rebelles non fuerint respondebunt et comparuerint. Quod si predicti filii Donati Y Kennedy hanc conventionem seu indenture formam non servaverint vel aliquo modo contravenerint emendam facient sufficientem ad arbitrium et dispositionem premissorum iudicis vel iudicum ad quos ex forma indenture respondere tenebuntur. Ita tamen quod ex dampnis sic emendatis seu emendandis non violetur forma huius indenture nisi iniustas preas et maximas fecerint predicti filii Donati in aliquibus servis familiaribus et tenementariis predictis Ormond' et Ossorie Comitis vel homicidium iniuste fecerint vel aliter insurrexerint in guerram contra eundem Comitem vel suos heredes, quibus casibus predictus Comes sique heredes suas actiones et penalitates salvas et integras habeat seu habeant contra dictos filios Donati Y Kennedy et movere possit et possint.